
ANNO 2013 - SCHEDA INCENDIO n° 01

Località: FERRICI
Data incendio: 07/06/2013
Superficie percorsa dal fuoco: Ha 00.11.68
Tipologia soprassuolo percorso dal fuoco: BOSCO

LISTA DELLE PARTICELLE INTERESSATE

Foglio Particelle
Area

percorsa
Intera

Area
percorsa
Parziale

84 94 X

84 1477 X

84 981 X

84 982 X



ANNO 2013 - SCHEDA INCENDIO n° 02

Località: CONCA UGA
Data incendio: 18/06/2013
Superficie percorsa dal fuoco: Ha 03.80.11
Tipologia soprassuolo percorso dal fuoco: PASCOLO

LISTA DELLE PARTICELLE INTERESSATE

Foglio Particelle
Area

percorsa
Intera

Area
percorsa
Parziale

27 285 X

27 342 X

27 343 X

27 338 X

27 339 X

27 340 X

27 106 X

27 107 X

27 108 X

27 286 X

27 288 X

27 289 X

27 109 X

35 3616 X

35 2 X

35 2730 X

35 4355 X

35 15 X

35 16 X

35 2998 X

35 4358 X

35 2158 X

35 2154 X

35 2155 X

35 2157 X

35 3140 X

35 3058 X



ANNO 2013 - SCHEDA INCENDIO n° 03

Località: CUILE LEPURI
Data incendio: 07/08/2013
Superficie percorsa dal fuoco: Ha 415.66.80
Tipologia soprassuolo percorso dal fuoco: BOSCO

LISTA DELLE PARTICELLE INTERESSATE

Foglio Particelle
Area

percorsa
Intera

Area
percorsa
Parziale

63 15 X

63 12 X

63 3 X

63 14 X

63 11 X

59 34 X

59 28 X

59 29 X

59 30 X

60 4 X

60 28 X

60 29 X

60 44 X

60 45 X

60 46 X

60 82 X

60 83 X

60 81 X

60 84 X

60 85 X

60 95 X

60 80 X

60 47 X

60 26 X

60 213 X

60 89 X

60 116 X

60 117 X

60 118 X

60 119 X

60 193 X

60 194 X
           



67 218 X

67 210 X

67 204 X

67 205 X

67 225 X

67 608 X

67 612 X

67 183 X

67 253 X

67 61 X

67 610 X

67 407 X

67 611 X

67 572 X

67 184 X

67 514 X

67 355 X

67 185 X

67 59 X

67 X609 X

67 186 X

67 255 X

67 178 X

67 224 X

67 402

67 X21 X

67 X22 X

67 X71 X

67 57 X

67 251 X

67 247 X

67 222 X

67 211 X

67 209 X

67 54 X

67 213 X

67 99 X

67 X80 X

67 X79 X

67 252 X

67 254 X

67 221 X

67 220 X

67 223 X



67 X84 X

67 206 X

67 207 X

67 208 X

67 58B X

67 X598 X

67 400 X

67 98 X

67 398 X

67 1866 X

67 52 X

67 599 X

67 594 X

67 598 X

67 595 X

67 1953 X

67 375 X

67 511 X

67 460 X

67 63 X

67 233 X

67 350 X

67 614 X

67 615 X

67 1967 X

67 2111 X

67 X23 X

67 X007 X

67 228 X

67 356 X

67 X24 X

67 X76 X

67 X77 X

67 X75 X

67 X25 X

67 X74 X

67 X78 X

67 X73 X

67 X26 X

67 X27 X

67 432 X

67 X70 X

67 X69 X



67 648 X

67 647 X

67 227 X

67 236 X

67 229 X

67 430 X

67 X68 X

67 230 X

67 231 X

67 237 X

67 597 X

67 56 X

67 711 X

67 1960 X

67 1987 X

67 78 X

67 49 X

67 1988 X

67 1989 X

67 1990 X

67 X38 X

67 X39 X

67 X85 X

67 X37 X

67 79 X

67 X36 X

67 577 X

67 X35 X

67 1730 X

67 1731 X

67 80A X

67 80B X

67 436 X

67 488 X

67 1823 X

67 1824 X

67 1833 X

67 1821 X

67 1826 X

67 1827 X

67 1834 X

67 1835 X

67 1825 X

67 1817 X



67 1820 X

67 1832 X

67 1831 X

67 1818 X

67 1819 X

67 1830 X

67 42 X

67 91A X

67 91B X

67 574 X

67 41 X

67 2090 X

67 2084 X

67 1767 X

67 2085 X

67 1756 X

67 1757 X

67 2091 X

67 88A X

67 88C X

67 6 X

67 5 X

67 88B X

67 1816 X

67 87 X

67 8 X

67 81 X

67 82 X

67 2092 X

67 2093 X

67 1994 X

67 587 X

67 591 X

67 537 X

67 2068 X

67 443 X

67 2089 X

67 2086 X

67 2083 X

67 2077 X

67 2087 X

67 2088 X

67 2077 X

67 1813 X



67 2094 X

67 2095 X

67 2078 X

67 2098 X

67 44 X

67 1840 X

67 1841 X

67 1842 X

67 1839 X

67 1838 X

67 1845 X

67 1846 X

67 1837 X

67 1836 X

67 1844 X

67 1843 X

67 1815 X

67 1814 X

67 2069 X

67 2070 X

67 2097 X

67 2096 X

67 1921 X

67 1922 X

67 2071 X

67 2072 X

67 2073 X

67 2074 X

67 2075 X

67 2076 X

67 31 X

67 501 X

67 34 X

67 35 X

67 36 X

67 47 X

67 1925 X

67 1886 X

67 1965 X

67 1964 X

67 73 X

67 1928 X

67 1929 X

67 1927 X



67 1796 X

67 1797 X

67 1798 X

67 1799 X

67 1800 X

67 1801 X

67 1802 X

67 2079 X

67 2099 X

67 2080 X

67 2081 X

67 2104 X

67 2100 X

67 2101 X

67 547 X

67 2102 X

67 2082 X

67 72 X

67 2103 X



ANNO 2013 - SCHEDA INCENDIO n° 04

Località: CUILE LEPURI
Data incendio: 19/07/2013
Superficie percorsa dal fuoco: Ha 1.93.28
Tipologia soprassuolo percorso dal fuoco: PASCOLO

LISTA DELLE PARTICELLE INTERESSATE

Foglio Particelle
Area

percorsa
Intera

Area
percorsa
Parziale

67 66 X

67 X4 X

67 94 X

67 214 X

67 188 X

67 404 X

67 681 X

67 X61 X

67 189 X

67 62 X

67 238 X



ANNO 2013 - SCHEDA INCENDIO n° 05

Località: CUILE LEPURI
Data incendio: 07/08/2013
Superficie percorsa dal fuoco: Ha 338.29.68
Tipologia soprassuolo percorso dal fuoco: PASCOLO

LISTA DELLE PARTICELLE INTERESSATE

Foglio Particelle
Area

percorsa
Intera

Area
percorsa
Parziale

4 3 X

4 1 X

7 20 X

7 33 X

7 22 X

7 17 X

7 18 X

7 19 X

7 27 X

7 33 X

7 26 X

11 14 X

15 57 X

8 12 X



ANNO 2013 - SCHEDA INCENDIO n° 06

Località: MALETTA
Data incendio: 15/09/2013
Superficie percorsa dal fuoco: Ha 00.98.95
Tipologia soprassuolo percorso dal fuoco: PASCOLO

LISTA DELLE PARTICELLE INTERESSATE

Foglio Particelle
Area

percorsa
Intera

Area
percorsa
Parziale

32 1 X

32 4 X

32 110 X

32 3 X

32 213 X

32 215 X

32 219 X



ANNO 2013 - SCHEDA INCENDIO n° 07

Località: CUCCURU SA TRINIDADE
Data incendio: 25/10/2013
Superficie percorsa dal fuoco: Ha 02.58.47
Tipologia soprassuolo percorso dal fuoco: PASCOLO

LISTA DELLE PARTICELLE INTERESSATE

Foglio Particelle
Area

percorsa
Intera

Area
percorsa
Parziale

27 38 X

27 40 X

27 41 X

27 42 X

27 49 X

27 74 X

27 364 X

27 206 X

27 52 X


